
Flimr ApS

CVR-nr.: 39401371

Krobakken 60
9460 Brovst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2025

Allan Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flimr ApS
Krobakken 60
9460 Brovst

CVR-nr.: 39401371
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte og indirekte som holdingselskab at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 206.606. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 91.084 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.228	143.169
Personaleomkostninger	1	-116.077	-297.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.645	-139.065
Resultat af ordinær primær drift		-184.950	-293.853
Øvrige finansielle omkostninger		-17.321	-9.284
Ordinært resultat før skat		-202.271	-303.137
Skat af årets resultat		-4.335	15.531
Årets resultat		-206.606	-287.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-206.606	-287.606
I alt		-206.606	-287.606

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.565	152.210
Materielle anlægsaktiver i alt		120.565	152.210
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	73.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	73.000
Anlægsaktiver i alt		160.565	225.210
Udskudte skatteaktiver		7.368	11.703
Tilgodehavende skat		12.000	6.000
Tilgodehavender moms og afgifter		849	0
Tilgodehavender i alt		20.217	17.703
Likvide beholdninger		0	35.525
Omsætningsaktiver i alt		20.217	53.228
AKTIVER I ALT		180.782	278.438

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-131.084	75.522
Egenkapital i alt		-91.084	115.522
Gæld til banker		176.909	99.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.431	4.254
Skyldig moms og afgifter		0	33.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.792	21.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.734	3.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.866	162.916
Gældsforpligtelser i alt		271.866	162.916
PASSIVER I ALT		180.782	278.438

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	113.229	285.442
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.848	12.515
	<u>116.077</u>	<u>297.957</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2024 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for det associerede selskab Swulli Productions ApS' kredit i bank, max. kr. 66.667.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0